
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO 

30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37 
Telefono 049/9800893   Fax 049/9800108 Email  veic86400p@istruzione.it  

CODICE MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271 

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it  Sito www.icalvisepisani.edu.it  

 

   

VERBALE N. 01 CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 17 DICEMBRE 2021. 

Il giorno 17 dicembre 2021 alle ore 18.00 sulla Piattaforma Google Meet, si riunisce il 

Consiglio d’Istituto convocato con nota protocollo n°13708 - del 10/12/2021 per procedere alla 

discussione del seguente ordine del giorno: 

 

………………………... OMISSIS ………………………. 

 

4.    Approvazione PTOF prossimo triennio; 

 

………………………... OMISSIS ………………………. 

Verificata la presenza di 19 Consiglieri su 19 presenti in Meet la Dirigente dichiara aperta la 

seduta. 

Svolgerà le funzioni di segretario la prof.ssa Michela Bottaro 

. 

………………………... OMISSIS ………………………. 

4.  Delibera PTOF prossimo triennio 2022-2025 

 

                                                   IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto l’art 1 comma 14  della Legge 107 /2015 Punto 1“ … Ogni istituzione scolastica 

predispone, con la partecipazione di tutte le sue componenti, il piano triennale dell'offerta 

formativa, rivedibile annualmente. Il piano è il documento fondamentale costitutivo dell'identità 

culturale e progettuale delle istituzioni scolastiche ed esplicita la progettazione curricolare, 

extracurricolare, educativa e organizzativa che le singole scuole adottano nell'ambito della 

loro autonomia.  Punto 4 Il piano è elaborato dal collegio dei docenti sulla base degli indirizzi 

per le attività della scuola e delle scelte di gestione e di amministrazione definiti dal dirigente 

scolastico. Il piano è approvato dal consiglio d'istituto ; 

Vista la nota MI n. 21627 del 14 settembre 2021 “Sistema Nazionale di Valutazione – 

indicazioni operative in merito ai documenti strategici delle istituzioni scolastiche”; 

Vista la delibera del Collegio dei docenti n. 04-03-21 del 27 ottobre 2021; 

  



 

DELIBERA 

Con votazione espressa in forma palese: all’unanimità l’approvazione del Ptof per il prossimo 

triennio 2022 - 2025.  

 Delibera n° 02/01/2021. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque 

vi abbia interesse   entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione sul sito della scuola. Decorso 

tale termine la deliberazione   diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al  capo dello Stato, rispettivamente nei termini 

di 60 o 120 giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto.  
 

   Verbalizzante                                                                              La Dirigente Scolastica 

   Michela Bottaro                                                                                  Maura Massari        

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 Comma 2 –D.Lgs. N.39/1993                                                    ai sensi dell’art. 3 Comma 2 –D.Lgs. N.39/1993 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


